12-02-2024 03:03:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo às reclamações dos munícipes, venho, por meio deste, solicitar que a abertura do Parque Sabiá
retorne as 5h, com objetivo de ampliar o horário de caminhadas e corridas na pista de caminhada do mesmo.
Reafirmando que todos os frequentadores seguem os protocolos sanitários e que a prática de exercícios físicos
colaboram para a saúde dos frequentadores do Parque Sabiá.

Solicitação se segue em razão das reclamações dos munícipes que praticam corrida e caminhada na pista do
Parque Sabiá. Os mesmos solicitam que a abertura do Parque aconteça as 5h da manhã, pois a prática de exercícios
físicos seguindo os protocolos sanitários não prejudica o bom funcionamento do Parque Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 2575, Parque do Sabiá , SANTA MONICA, 38.408-
097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE DO SABIÁ - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE ACADEMIA Nº 22530/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total